

Plan2Fly IVS
Kålsbjergvej 13
5500 Middelfart
CVR-nr. 38613626

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2019

Dirigent

Navn: Ulrik Max Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Plan2Fly IVS
Kålsbjergvej 13
5500 Middelfart

CVR-nr.: 38613626
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Ulrik Max Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for selskabet bliver et overskud på 26 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		11.291	(85.655)
Andre finansielle omkostninger	3	(1.750)	0
Resultat før skat		9.541	(85.655)
Skat af årets resultat	4	16.745	0
Årets resultat		26.286	(85.655)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		26.286	(85.655)
		26.286	(85.655)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	25.000
Tilgodehavende selskabsskat		18.844	0
Tilgodehavender		18.844	25.000
Likvide beholdninger		22.252	3.061
Omsætningsaktiver		41.096	28.061
Aktiver		41.096	28.061

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		2.761	2.761
Overført overskud eller underskud		<u>(59.369)</u>	<u>(85.655)</u>
Egenkapital		<u>(56.608)</u>	<u>(82.894)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.900	0
Skyldig selskabsskat		2.099	0
Anden gæld	5	<u>89.705</u>	<u>110.955</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>97.704</u>	<u>110.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>97.704</u>	<u>110.955</u>
Passiver		<u>41.096</u>	<u>28.061</u>
Going concern	1		
Personaleomkostninger	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.761	(85.655)	(82.894)
Årets resultat	0	26.286	26.286
Egenkapital ultimo	2.761	(59.369)	(56.608)

Noter

1. Going concern

Selskabets kapitalberedskab består primært af kreditter hos selskaber kontrolleret af ejerkredsen, som har tilkendegivet at ville stille den fornødne likviditet til gennemførelse af de, i det kommende år, planlagte aktiviteter til rådighed.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.750</u>	<u>0</u>
	<u>1.750</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	2.099	0
Ændring af udskudt skat	<u>(18.844)</u>	<u>0</u>
	<u>(16.745)</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i øvrigt	<u>89.705</u>	<u>110.955</u>
	<u>89.705</u>	<u>110.955</u>
